Sigismund Bathmy de Simi eu pr. 

Farkm· Km.•ac.rnc=1· 
cancelar ppr. 

JÎ,semnare contemporană pe verso: Despre modul de plată a datoriilor. 

9. 1609 mai 12, Alba Iulia. Ciabriel Bâthory. principele Transilvaniei. 
întăreşte :;,i transcrie pe seama târgului Baia Sprie documentul privilegia! acordat de 
regele Poloniei. Ştefan Bi1thory. la 8 septembrie 1585. 

D.A.N.I.C.. Colec/ia Pece/i Il. nr. 508. Original pc pergament. Sigiliul de 
ceară ro,;;ie. într-o capsulă de protecţie din ceară a!bă. atârnat de document cu şnur 
împletit de bumbac de culoare roşie şi albă. 
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NOS, GABRIEL, Dei Gratia princeps Trans5y/vaniae, partium regni 
Hungariae dominus el Siculurum comes etc. 107, memoriae commendamus tenore 
praesentium significantes quibus expedit vniversis, quod pro parte ct in personis 
prudentum et circumspectorum Valentini Vegh 108 

, iudicis primarii caeterorumque 
civium ac vniversorun incolarum et inhabitatorum oppidi nostri Felseo Bania 
exhibitae sunt nobis et praesentatae quaedam literae ser1;:nissimi quondam domini, 
domini Stephani, Dei gratia regis Poloniae, magni ducis Lituaniae, domini, domini 
et patroni nobis observandissimi, pie memoriae desideratissimi, privilegiales in 
pargameno 109 patenter confectae sigilloque eiusdem domini regis in caere canoida 
ac manus subscriptione communitae, quibus mediantibus idem dominus Stephanus 
rex certis quibusdam articulis libertates, iudicia et statuta dictorum iudicis, 
iuratorum civium ac vniversorum incolarum et inhabitatorum praedeclarati oppidi 
nostri Felseo Bania tangentibus ex antiquis serenissimorum quondam regni 
Hungariae principum literis privilegialibus depromptis literis in eisdem clarius 
expressis. denotatis et specificatis, suum consensum,. authoritatem et annuentiam 
dedisse, praebuisseque dinoscebatur, tenoris infrascripti, suplicantes 110 nobis 
humillime, vt nos easdem literas omniaque et singula in eisdem contenta ratas, 
gratas et accepta habentes, praesentibus literis nostris verbotenus inseri et inscribi 
facientes perpetuo valituras, gratiose confirmare dignaremur. Quarumquidem 
literarum tenor sequitur in hunc modum: 

<unnează, în transumt, documentul dat de Ştefan Bathory, regele Poloniei 
şi principele Transilvaniei, la 8 septembrie 1585; vezi doc. 7> 

Nos, igitur, huiusrnodi suplicatione 111 annotatorum Valentini Vegh 11 2, iudicis 
coeterorumque iuratorum civium ac vniversorum incolarum et inhabitatorum 
praedeclarati oppidi nostri Felseo Bania nobis modo quo supra porrecta benigne 
exaudita et admissa, praescriptas literas dicti domini Stephani regis privilegiales 
non abrasas, non cancellatas, nec in aliqua sui parte suspectas sed omni prorsus 
vitio et suspicione carentes, sine diminutione et augmenta aliquali, praesentibus 
literis nostris confinnationalibus de verbo ad verbum inseri et inscribi faciendo 
omnisque et singula in eisdem contenta quoad omnes articulos et puncta eatenus 
quatenus eaedem 111 rite et legitime existunt emanatae viribusque earum veritas 
suffragatur, ratas, gratas et accepta habentes, approbamus, acceptamus et